平成 26年６月６日

 各 位

会 社 名 株 式 会 社 横 田 製 作 所

代 表 者 名  代表取締役社長 横  田   博

 （コード番号：6248）

問 合 せ先  取締役経理総務部長 石田 克之

 TEL：082－241－8674（代表）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 26 年７月 25 日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動が生じますので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

  今回の株式異動は、横田製作所従業員持株会会員の脱退により生じるものであります。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 横田製作所従業員持株会

（２） 所 在 地 広島県広島市中区南吉島一丁目３番６号

（３） 代表者の役職・氏名 理事長 古矢 一義

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 26年３月 31日現在）

1,906 個

（190,600株）
10.17％ 第２位

異  動  後
1,832 個

（183,274株）
9.78％ 第２位

※ 総株主の議決権の数に対する割合は、直近で確定している総株主の議決権の数（平成 26年３月 31現在 18,730個）

に基づき算出しております。

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    500株

平成 26年３月 31日現在の発行済株式総数           1,873,500株

４．今後の見通し

  特に記載する事項はありません。

以 上